2

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2022                                                                                                                              № 157
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 29.11.2021 №  141  «О внесении изменений в Правила благоустройства Каневского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения нормативного правового акта   в соответствие с действующим законодательством, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в  решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 29.11.2021 №  141  «О внесении изменений в Правила благоустройства   Каневского сельского поселения Каневского района» (далее по тексту – Решение):

 1.1. Дополнить Решение пунктом 2 следующего содержания:
«2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.2. Пункты 2, 3 Решения считать соответственно пунктами 3, 4.».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Каневского сельского поселения  Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по строительству, коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                        В.Б. Репин

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                  Д.Ю.Кибальченко